II) a) c) IV,4,4 *insectatio* in Vitellium *sera* et s. *libertate* (erat). 75,5 Muciani ac Domitiani vana et s. viribus nomina (esse). 3,69,20 insulam Gyarum inमितem et s. cultu hominum esse. 4,35,3 sed maxime solutum et s. obrectatore fuit prodere de iis, quos. — A43,2 finis vitae eius nobis luctuosus, amicis tristis, extraneis etiam . . non s. cura fuit. 4,12,6 videt mortem Drusi inultam interfectoibus, s. mae-

rore publico esse. 14,34,6 satis cognito. .aper-
tam planitiam esse, s. metu insidiarum. 11,8,5
nuntiabat discordare Parthos summaque imperii
ambigua (esse), minora s. cura haberi. — D40,11
est magna illa. .eloquentia *alumna* licentiae. .
comes seditionum, effrenati populi *incitamentum*
s. obsequio, s. veritate, *contumax*, *temeraria*,
adrogans. — III,53,5 litteras. .composuit iac-
tantius quam ad principem nec s. occulta in
Mucianum insectatione. 58,23 dilabi. .senato-
res. ., primo cunctanter et ubi ipse non aderat,
mox contemptim *et *s. discrimine, donec
Vitellius. . 6,15,14 facti large et s. praescri-
ptione generis aut numeri senatus consulto.

β) III,8,16 *incruentam* et s. *luctu* victoriam. .
praetexendo. IV,58,38 militibus R. . . detis. .
maturam et s. noxa paenitentiam. 15,34,3
egresso qui adfuerat populo vacuum et s. ullius
noxa theatrum conlapsum est. 2,24,4 ita vasto
et profundo, ut credatur novissimum ac sine
terris mare. — D32,21 ut (eloquentia). .circum-
cisa et amputata, s. apparatu, s. honore, paene
dixerim s. ingenuitate, quasi una ex sordidis-
simis artificibus discatur. G35,8 s. cupiditate, s.
impotentia, quieti secretique nulla provocant
bella (Chauci). 1,9,2 exercitus legatum. .sper-
nebat, senecta. .invalidum, s. constantia, s.
auctoritate. 3,15,11 Tiberium s. miseratione,
s. ira, obstinatam clausumque vidit. 13,35,6
fuisse in eo exercitu veteranos, qui non stationem,
non vigiliis inissent, vallum fossamque
quasi nova et mira viserent, s. galeis, s. loriceis,
nitidi et quaestuosi, militia per oppida expleta.
14,27,12 (deducebantur) ignoti inter se, diversis
manipulis, s. rectore, s. adfectibus mutuis, . .
repente in unum collecti. 2,4,8 (Armenii) incerti
solutique et magis s. domino (herrenlos)
quam in libertate (frei). .Vononen in regnum
accipiunt. — III,46,5 mota (est). .Dacorum
gens numquam fida, tunc s. metu, abducto e
Moesia exercitu. 14,64,7 infelix quidem ma-
trimonium, sed s. exitio pertulisset.

b) A36,8 Britannorum *gladii* s. *mucrone* com-
plexum armorum. .non tolerabant. IV,37,3 ipsi,
ut est *vulgus* s. *rectore* praiceps pavidum so-
cors. . . 2,73,1 *funus* s. *imaginibus* et *pompa*
per laudes ac memoriam virtutum eius celebre
fuit. 3,30,9 *ille*. .Maecenatem aemulatus, s.
dignitate senatoria multos triumphalium. .po-
tentia anteit. 4,1,10 (*Seianus*) C. Caesarem. .
sectatus, non s. *rumore* Apicio. .stuprum veno
dedisse, mox Tiberium. .devinxit. 14,32,10 *du-*
centos s. *iustis armis* misit. 16,11,16 Nero
intercessit, *mortem* s. *arbitro* permittens. 28,15
pacem illi per orbem terrae, an *victorias sine*
damno exercituum displicere? — A36,20 ex-
territi s. *rectoribus equi*. .obvios incurabant.
IV,8,20 quo modo pessimis imperatoribus s.
sine dominationem, ita quamvis egregiis modum
libertatis placere. 15,72,3 addidit s. *pretio*
frumentum. 3,4,4 miles *cum armis*, s. *insigni-*
bus magistratus, populus per tribus. .clamita-
bant. 15,19,10 quando quis s. *sollicitudine*
parens, s. *luctu orbis* longa patrum vota re-
pente adaequaret. Praeterea huc pertinent
exempla sub a. β allata.

c) *anaphora* D8,15 s. commendatione nata-

lium, s. substantia facultatum. .potentissimi
sunt civitatis. 40,11 cf. a. α. G23,4 s. appa-
ratu, s. blandimentis expellunt famem. 35,8.
I,9,2 cf. a. β. 52,9 bonitatem. .vocabant, quod
s. modo, s. iudicio donaret sua, largiretur aliena.
III,13,13 huc cecidisse. .exercitus gloriam, ut
s. proelio, s. vulnere. .capta traderent arma?
1,70,17 pernoctavere s. utensilibus, s. igni,
magna pars nudo. .corpore. 2,14,15 s. pudore
flagitii, s. cura ducum abire, fugere (Germanos).
3,15,11. 13,35,6. 14,27,12 cf. a. β. 15,19,10 cf. b.
71,27 *Acilia*. .s. absolute, *s. supplicio dissi-
mulata (est). — *ter* D32,21 cf. a. β.

d) *non sine* D6. A43. III,44.63.2,4 (et non s.).
3,29.4,1.32 (non tamen s.). 11,9.13,27.14,25.
15,24 cf. ζ p.956^b. — *nec* s. II,32.60. III,53.77.
IV,78 cf. p.920^b. — 13,42,2 multorum odia
meritus reus *haud* tamen s. invidia Senecae
damnatur. — IV,46,4 *ne* Vitelliani *quidem* s.
multa caede depelli poterant.

e) D6,23 sive novam. .curam non s. *aliqua*
trepidatione animi attulerit. . . 37,14 nec quem-
quam. .magnam potentiam s. aliqua eloquentia
consecutum (esse). — 15,34,3 s. *ullius* noxa
cf. a. β. 64,19 s. ullo funeris sollempni crematur.
— [4,46,3 Bezenberger, Halm sine cultu cf.
incultus.]

singillatim. 2,30,4 s. se crimina obiecturum
(esse). 4,20,3 computatis s. quae fisco pete-
bantur.

singularis. IV,70,10 ala singularium.

singultus. III,10,12 pectus atque ora sin-
gultu quatiens.

singulus. non nisi *num. plur.* A) i. q. *einzeln*
a) *sine subst.* D18,29 omnes mihi videntur ve-
rum dixisse: sed mox ad singulos veniam, nunc
mihi cum *universis* negotium est. A12,7 ita
singuli pugnant, universi vincuntur. II,75,9
facilius universos impelli quam singulos vitari.
III,14,1 haec singuli, haec universi, ut quem-
que dolor inpulerat, vociferantes. . . 68,13 filium
protendens, modo singulis modo universis com-
mendans. I,20,16 metus initium (fuit), tam-
quam. .formidine singuli pellerentur, *omnibus*
suspectis. 1,13,19 fessus clamore omnium, ex-
postulatione singulorum flexit paulatim. 16,
28,13 facilius perlaturos (esse) singula **in-*
crepantis vocem quam nunc silentium perferrent
omnia damnantis. 14,44,9 servi si prodant,
possumus singuli inter *plures*, tuti inter anxios
. .agere. G40,5 nec quicquam notabile in sin-
gulis (est), nisi quod *in commune* Nerthum. .
colunt. I,36,15 quos adhuc singulos exstimu-
laverat, accendendos in commune ratus. .ita
coepit. IV,46,30 dimissi (sunt). .*carptim* ac
singuli. G15,10 quae (dona) non modo a sin-
gulis, sed et *publice* mittuntur. I,24,8 quam
velut publicam largitionem Otho secretioribus
apud singulos praemiis intendebat. 14,44,18
habet aliquid ex iniquo omne magnum exem-
plum, quod contra singulos utilitate publica
rependitur. 2,38,4 si quantum pauperum est
. .liberis suis petere (a senatu) pecunias coepe-
rint, singuli numquam exsatiabuntur, *res p.*
deficiet. 11,24,10 ipsam (Italiam data civitate
R.) ad Alpes promotam (esse), ut non modo
singuli viritim (für ihre person), sed *terrae*,

gentes in nomen nostrum coalescerent. — D1, 16 quae a praestantissimis viris . . . dicta graviter accepi, cum singuli diversas . . . causas adferrent, dum formam sui *quisque* . . . ingenii redderent. G22, 3 lauti cibum capiunt: separatae singulis sedes et sua cuique mensa (est). I, 20, 4 appellari singulos iussit, decuma parte liberalitatis apud quemque eorum relicta. III, 14, 1 cf. supra. 1, 21, 6 illi . . . ciere modo nomina singulorum, modo centuriam quisque cuius manipularis erat. 5, 7, 1 tunc singulos, ut cuique adistere, adloqui animus erat, retinens aut dimittens partem diei absumpsit. 12, 61, 5 memoravit: . . . artem medendi . . . inter posteros eius (Aesculapii) celebrem fuisse, nomina singulorum referens et quibus quisque aetatibus vignissent. II, 75, 5 fluxam per discordias militum fidem (esse) et periculum ex singulis: quid enim profuturas cohortes alasque, si *unus* *alterque . . . paratum ex diverso praemium petat? — D14, 3 suspicatus ex ipsa intentione singulorum altiore inter eos esse sermonem. III, 57, 2 tantum civilibus discordiis etiam singulorum audacia valet. IV, 46, 7 Mucianus, quo rectius stipendia singulorum spectaret, suis cum insignibus armisque victores constituit. 1, 23, 3 singulorum pedibus advolutus tantum consternationis . . . concivit, ut . . . 71, 10 (Germanicus) circumire saucios, facta singulorum extollere. 15, 21, 4 trepidabant gentes de *aestimatione singulorum. 3, 53, 4 ne denotantibus vobis ora ac metum singulorum, qui pudendi luxus arguerentur, ipse etiam viderem eos ac velut deprenderem. D26, 35 non verebor nominare singulos. I, 45, 5 nec aspernabatur singulos Otho. 65, 7 Lugdunenses exstimulare singulos *militum*. 83, 22 si, cur iubeantur, quaerere singulis liceat, . . . imperium interdidit. III, 20, 14 conversus ad singulos, num secures . . . secum attulissent, rogabat. 1, 18, 9 increpabat ac retinebat singulos. 44, 8 qui (legatus) iudicium et poenas de singulis in hunc modum exercuit. 2, 33, 12 qua (re p.) tenui angustas civium domos (esse), postquam eo magnificentiae venerit, gliscere singulos. 81, 3 singulos nomine ciens, praemiis vocans seditionem coeptabat. 5, 3, 13 publica mala singulis in occasionem gratiae trahuntur. D36, 14 quae singula etsi distrahebant rem p., exercebant tamen . . . eloquentiam. I, 36, 15 quos s. exstimulaverat cf. supra. 1, 35, 20 extrema et *conglobata inter se* pars contionis ac . . . *quidam singuli* propius incedentes feriret hortabantur.

b) *c. subst.* 3, 27, 15 iamque non modo in *commune*, sed in singulos *homines* latae (sunt) quaestiones. G27, 10 haec in commune de *omnium* Germanorum origine ac moribus accepimus: nunc singularum *gentium* instituta ritusque . . . expediam. II, 26, 3 Caecina non simul (sc. omnes) *cohortes*, sed singulas acciverat. 88, 4 singulis ibi *militibus* Vitellius . . . cibos . . . dividebat i. q. *viritem*. 2, 30, 14 Tiberius mancipari singulos (*servos*) actori publico iubet. 15, 12, 13 si singulis *manipularibus* praecipua servati civis corona imperatoria manu tribueretur. D28, 11 quae (vitia) natos statim excipiunt et per singulos aetatis *gradus* cumulantur. 31, 22 adstrictum et . . . singula statim *argumenta* con-